
《女子初級低学年》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび箱 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

50 小南　阿希 スペース姫路体操クラブ 小４ 9.300 5 8.600 11 8.400 10 8.500 14 34.800 12

51 原　すみれ スペース姫路体操クラブ 小１ 8.500 17 8.300 15 7.500 17 8.100 17 32.400 17

52 井田　彩月 神戸ジュニア体操クラブ 小２ 8.800 13 8.700 10 8.800 6 9.250 6 35.550 8

53 高田　夏帆 グンゼスポーツクラブ 小４ 9.000 11 8.400 13 8.500 9 8.200 16 34.100 13

57 西村　実都 マックスポーツ加古川 小４ 9.300 5 9.200 8 9.100 4 9.400 3 37.000 4

58 伊勢　実織 マックスポーツ加古川 小３ 9.000 11 9.100 9 8.000 12 9.350 4 35.450 9

59 古川　ことは ムーヴ体操クラブ 小２ 8.800 13 9.500 2 9.300 2 8.900 11 36.500 5

60 川島　友来 ムーヴ体操クラブ 小２ 9.100 10 9.400 5 8.700 7 9.050 9 36.250 6

64 山崎　夏蓮 小３ 9.700 1 9.500 2 9.200 3 9.800 1 38.200 1

65 大久保　綾音 小２ 9.650 2 9.600 1 8.700 7 9.300 5 37.250 3

66 石田　詩織 小１ 8.600 15 8.300 15 7.800 14 8.800 12 33.500 16

67 廣岡　歩実 ウエルネス体操クラブ 小３ 9.300 5 9.300 6 8.100 11 8.700 13 35.400 10

79 定永　桃花 コナミスポーツクラブ光明池 小４ 9.400 4 9.500 2 9.400 1 9.000 10 37.300 2

71 山戸　美緒 小３ 9.600 3 9.300 6 7.800 14 9.200 7 35.900 7

72 大鹿　莉央奈 小３ 9.200 8 7.200 17 8.900 5 9.600 2 34.900 11

73 立石　結惟 小２ 8.600 15 8.400 13 8.000 12 9.100 8 34.100 13

74 渋谷　和里 小２ キケン キケン キケン キケン

75 押部　莉央 ハート体操クラブ 小４ 9.200 8 8.500 12 7.800 14 8.500 14 34.000 15
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委員長署名： ：



《女子初級高学年》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 とび馬 順位 鉄　棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

54 宮内　結菜 小５ 9.000 8 8.700 11 8.300 4 8.100 12 34.100 10

55 橋本　青空 小５ 9.100 7 8.900 9 8.200 5 8.200 11 34.400 7

56 伊部　心花 小６ 9.200 5 9.050 4 9.500 1 8.850 5 36.600 1

61 有田　早耶香 マックスポーツ加古川 小５ 9.500 2 9.000 6 8.800 2 9.300 1 36.600 1

62 増本　舞優 マックスポーツ加古川 小５ 9.400 3 9.100 3 7.800 8 9.100 3 35.400 4

63 稲垣　莉沙 ムーヴ体操クラブ 小５ 8.900 10 9.400 1 8.500 3 9.200 2 36.000 3

68 宮脇　舞 中２ 9.200 5 8.800 10 7.400 10 8.900 4 34.300 9

69 加茂　莉奈 小５ 9.600 1 9.200 2 7.300 11 8.850 5 34.950 5

70 亀岡　碧瑠 小６ 8.600 12 8.950 8 7.900 7 8.300 10 33.750 12

76 西岡　夢芽 小５ 9.000 8 8.700 11 8.200 5 8.500 9 34.400 7

77 進藤　すず 小５ 9.250 4 9.000 6 7.800 8 8.800 7 34.850 6

78 田中　美妃 小５ 8.900 10 9.050 4 7.300 11 8.700 8 33.950 11

ハート体操クラブ
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委員長署名： ：



《女子中級１班》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

80 竹内　陽南 小６ 11.300 4 10.150 33 10.100 27 10.550 15 42.100 24

81 杉浦　ひなた 小５ 10.300 22 11.400 15 12.000 3 10.450 17 44.150 13

82 岡　莉子 小３ 10.000 29 9.950 34 11.100 16 9.950 25 41.000 27

83 秋岡　莉央 ドラゴン体操教室 小５ 10.500 16 11.450 13 10.450 25 9.950 25 42.350 21

84 古根　実咲 ドラゴン体操教室 小４ 9.550 32 11.400 15 11.050 19 9.150 33 41.150 26

85 濱村　俐青 小５ 10.350 21 10.900 27 8.150 35 8.450 34 37.850 34

86 山下　美織 小５ 10.950 6 11.650 8 11.750 6 10.650 13 45.000 7

87 小塩　和実 小５ 11.000 5 11.500 12 10.400 26 9.650 28 42.550 19

88 神谷　唯杏 小４ 10.200 24 11.450 13 11.350 14 10.300 19 43.300 18

89 松田　こむぎ スペース姫路体操クラブ 小４ 11.750 2 12.400 1 11.450 12 12.100 2 47.700 1

90 木原　朱音 中２ 10.550 13 11.200 23 11.000 20 9.800 27 42.550 19

91 浦林　紗希 中１ 10.850 8 11.250 21 11.450 12 11.500 3 45.050 5

92 山口　遥 中２ 10.400 19 11.250 21 9.250 31 9.600 29 40.500 28

93 一圓　美月 小５ 11.400 3 11.950 2 11.850 5 11.100 7 46.300 3

ベスト３計

94 米田　陽瑠菜 コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.400 19 10.250 32 8.600 33 9.550 30 38.800 31

95 尾崎　史帆乃 小５ 10.700 10 11.600 10 12.250 2 11.400 4 45.950 4

96 尾崎　史奈 小３ 10.550 13 11.700 6 11.100 16 10.900 10 44.250 10

97 山本　花莉奈 小５ 10.250 23 11.800 3 11.700 7 10.450 17 44.200 12

98 山田　梨乃 加古川体操クラブ 小４ 9.250 33 10.700 29 9.450 29 9.350 31 38.750 32

99 大塚　千代 加古川体操クラブ 小６ 10.950 6 11.650 8 10.950 23 10.200 21 43.750 14
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委員長署名： ：



《女子初級中級》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

100 小林　千夏 小４ 10.150 26 11.800 3 11.000 20 10.800 12 43.750 14

101 伊丹　彩紗 小４ 10.650 11 11.550 11 9.000 32 11.100 7 42.300 22

102 伊丹　夏彩 小６ 10.750 9 10.900 27 11.700 7 10.150 23 43.500 17

103 大木　愛莉 小６ キケン キケン キケン キケン

104 祖父江　みなみ 中１ 10.100 28 9.450 36 9.400 30 9.200 32 38.150 33

105 津田　芳果 小６ キケン キケン キケン キケン

106 宮崎　彩空 小４ キケン キケン キケン キケン

107 豊田　凜 小３ 10.000 29 9.650 35 9.800 28 10.150 23 39.600 30

108 富永　桜 小４ 11.800 1 10.650 30 12.600 1 12.300 1 47.350 2

109 玉井　沙奈 小４ 10.550 13 11.300 18 11.700 7 10.950 9 44.500 9

110 駒橋　夢來 小４ 10.600 12 11.400 15 11.900 4 11.150 6 45.050 5

111 松田　莉子 小５ 10.500 16 11.750 5 11.200 15 11.300 5 44.750 8

112 芋生　彩乃 コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 10.450 18 11.300 18 11.600 11 10.900 10 44.250 10

113 竹内　理子 小３ 9.100 34 11.700 6 10.850 24 10.650 13 42.300 22

114 中芝　穂乃 小３ 0.000 35 11.300 18 11.100 16 0.000 35 22.400 35

115 大塚　千鶴 小４ 10.200 24 11.200 23 11.700 7 10.550 15 43.650 16

116 田中　杏俐 小５ 9.700 31 11.100 25 11.000 20 10.200 21 42.000 25

117 神吉　結月 マックスポーツ加古川 小６ 10.150 26 11.100 25 8.600 33 10.250 20 40.100 29
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委員長署名： ：



《女子上級》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

２０２１年４月２日（金）

組 No. 選 手 名 チ ー ム 名 学年 跳　馬 順位 段違い平行棒 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 個人総合 順位 団順

118 大野　椛 中２ 10.950 13 11.800 6 12.700 4 13.300 3 48.750 5

119 南　花菜江 中２ 12.850 2 12.200 3 13.300 3 13.400 2 51.750 2

120 野中　こもも 中１ 12.950 1 12.000 4 14.050 1 12.450 5 51.450 3

121 渡邉　心 中１ 12.000 6 12.400 2 11.900 6 12.800 4 49.100 4

122 古田　渚紗 中１ 11.850 9 9.500 7 9.700 15 10.600 12 41.650 11

123 岸　采璃 中１ 12.200 5 8.900 11 11.300 9 12.200 7 44.600 8

124 新治　ひかる 中２ 11.950 7 9.200 10 11.600 8 12.300 6 45.050 7

125 桝井　美咲 中２ 12.600 3 12.900 1 13.950 2 13.500 1 52.950 1

126 奥埜　和花 小６ 11.900 8 9.450 8 10.400 12 11.450 10 43.200 9

127 山口　想代香 小６ キケン キケン キケン キケン

128 前尾　友貴 小５ 12.550 4 11.850 5 12.300 5 11.950 8 48.650 6

129 岡　咲希 ハート体操クラブ 小６ 11.150 11 9.350 9 10.250 14 9.450 17 40.200 12

130 菅野　悠衣 ハート体操クラブ 小６ 11.350 10 8.800 12 11.050 10 11.200 11 42.400 10

131 尾上　音亜 小４ 10.750 14 7.450 15 9.150 17 9.900 14 37.250 15

132 中島　和奏 小４ 10.300 16 7.750 14 10.850 11 9.900 14 38.800 13

133 上野　花音 中１ 11.100 12 8.700 13 9.250 16 9.700 16 38.750 14

134 川原　葵 スペース姫路体操クラブ 中２ 0.000 17 0.000 17 11.900 6 11.900 9 23.800 17

135 松本　多笑 マックスポーツ加古川 中２ 10.600 15 5.350 16 10.400 12 10.500 13 36.850 16
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委員長署名： ：



《女子初級低学年　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 108.950 1 山崎　夏蓮 やまざき　かれん　 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小３ 9.700 9.500 9.200 9.800 38.200
2 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 104.900 2 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 小４ 9.400 9.500 9.400 9.000 37.300
3 3 大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小２ 9.650 9.600 8.700 9.300 37.250
4 4 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 小４ 9.300 9.200 9.100 9.400 37.000
5 5 古川　ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 小２ 8.800 9.500 9.300 8.900 36.500
6 6 川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 小２ 9.100 9.400 8.700 9.050 36.250
7 7 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 9.600 9.300 7.800 9.200 35.900
8 8 井田　彩月 いだ　さつき 神戸ジュニア体操クラブ 小２ 8.800 8.700 8.800 9.250 35.550
9 9 伊勢　実織 いせ　みおり マックスポーツ加古川 小３ 9.000 9.100 8.000 9.350 35.450
10 10 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 小３ 9.300 9.300 8.100 8.700 35.400
11 11 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小３ 9.200 7.200 8.900 9.600 34.900
12 12 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 小４ 9.300 8.600 8.400 8.500 34.800
13 13 高田　夏帆 たかだ　かほ グンゼスポーツクラブ 小４ 9.000 8.400 8.500 8.200 34.100
14 13 立石　結惟 たていし　ゆい コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ 8.600 8.400 8.000 9.100 34.100
15 15 押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 小４ 9.200 8.500 7.800 8.500 34.000
16 16 石田　詩織 いしだ　しおり コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小１ 8.600 8.300 7.800 8.800 33.500
17 17 原　すみれ はら　すみれ スペース姫路体操クラブ 小１ 8.500 8.300 7.500 8.100 32.400
18 渋谷　和里 しぶたに　あいり コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 小２ キケン キケン キケン キケン
19
20

委員長署名： ：



《女子初級高学年　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 とび箱 鉄　棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 グンゼスポーツクラブ 105.100 1 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 小６ 9.200 9.050 9.500 8.850 36.600
2 ハート体操クラブ 103.200 1 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 小５ 9.500 9.000 8.800 9.300 36.600
3 コナミスポーツクラブ本店西宮 103.000 3 稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 小５ 8.900 9.400 8.500 9.200 36.000
4 4 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 小５ 9.400 9.100 7.800 9.100 35.400
5 5 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 9.600 9.200 7.300 8.850 34.950
6 6 進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 小５ 9.250 9.000 7.800 8.800 34.850
7 7 橋本　青空 はしもと　せいら グンゼスポーツクラブ 小５ 9.100 8.900 8.200 8.200 34.400
8 7 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 小５ 9.000 8.700 8.200 8.500 34.400
9 9 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 中２ 9.200 8.800 7.400 8.900 34.300
10 10 宮内　結菜 みやうち　ゆいな グンゼスポーツクラブ 小５ 9.000 8.700 8.300 8.100 34.100
11 11 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブ 小５ 8.900 9.050 7.300 8.700 33.950
12 12 亀岡　碧瑠 かめおか　みる コナミスポーツクラブ本店西宮 小６ 8.600 8.950 7.900 8.300 33.750
13
14
15
16
17
18
19
20

委員長署名： ：



《女子中級　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮 138.350 1 松田　こむぎ まつだ　こむぎ スペース姫路体操クラブ 小４ 11.750 12.400 11.450 12.100 47.700
2 グンゼスポーツクラブ 134.400 2 富永　桜 とみなが　さくら コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 11.800 10.650 12.600 12.300 47.350
3 コナミスポーツクラブ光明池 133.950 3 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 小５ 11.400 11.950 11.850 11.100 46.300
4 ムーヴ体操クラブ 131.000 4 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 小５ 10.700 11.600 12.250 11.400 45.950
5 神戸ジュニア体操クラブ 129.550 5 浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 中１ 10.850 11.250 11.450 11.500 45.050
6 加古川体操クラブ 128.400 5 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 10.600 11.400 11.900 11.150 45.050
7 ハート体操クラブ 127.250 7 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 小５ 10.950 11.650 11.750 10.650 45.000
8 8 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 小５ 10.500 11.750 11.200 11.300 44.750
9 9 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮 小４ 10.550 11.300 11.700 10.950 44.500
10 10 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 小３ 10.550 11.700 11.100 10.900 44.250
11 10 芋生　彩乃 いもお　あやの コナミスポーツクラブ本店西宮 小３ 10.450 11.300 11.600 10.900 44.250
12 12 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 小５ 10.250 11.800 11.700 10.450 44.200
13 13 杉浦　ひなた すぎうら　ひなた ハート体操クラブ 小５ 10.300 11.400 12.000 10.450 44.150
14 14 大塚　千代 おおつか　ちよ 加古川体操クラブ 小６ 10.950 11.650 10.950 10.200 43.750
15 14 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 10.150 11.800 11.000 10.800 43.750
16 16 大塚　千鶴 おおつか　ちづ 加古川体操クラブ 小４ 10.200 11.200 11.700 10.550 43.650
17 17 伊丹　夏彩 いたみ　なつさ 神戸ジュニア体操クラブ 小６ 10.750 10.900 11.700 10.150 43.500
18 18 神谷　唯杏 かみや　ゆあ ムーヴ体操クラブ 小４ 10.200 11.450 11.350 10.300 43.300
19 19 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 小５ 11.000 11.500 10.400 9.650 42.550
20 19 木原　朱音 きはら　あかね コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.550 11.200 11.000 9.800 42.550

21 秋岡　莉央 あきおか　りお ドラゴン体操教室 小５ 10.500 11.450 10.450 9.950 42.350
22 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ 神戸ジュニア体操クラブ 小４ 10.650 11.550 9.000 11.100 42.300
22 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブ 小３ 9.100 11.700 10.850 10.650 42.300
24 竹内　陽南 たけうち　ひな ハート体操クラブ 小６ 11.300 10.150 10.100 10.550 42.100
25 田中　杏俐 たなか　あんり 加古川体操クラブ 小５ 9.700 11.100 11.000 10.200 42.000
26 古根　実咲 ふるね　みさき ドラゴン体操教室 小４ 9.550 11.400 11.050 9.150 41.150
27 岡　莉子 おか　りこ ハート体操クラブ 小３ 10.000 9.950 11.100 9.950 41.000
28 山口　遥 やまぐち　はるか コナミスポーツクラブ光明池 中２ 10.400 11.250 9.250 9.600 40.500
29 神吉　結月 かんき　ゆづき マックスポーツ加古川 小６ 10.150 11.100 8.600 10.250 40.100
30 豊田　凜 とよだ　りん 関西大学　カイザーズクラブ 小３ 10.000 9.650 9.800 10.150 39.600
31 米田　陽瑠菜 よねだ　はるな コナミスポーツクラブ光明池 小６ 10.400 10.250 8.600 9.550 38.800
32 山田　梨乃 やまだ　りの 加古川体操クラブ 小４ 9.250 10.700 9.450 9.350 38.750
33 祖父江　みなみ そぶえ　みなみ 関西大学　カイザーズクラブ 中１ 10.100 9.450 9.400 9.200 38.150
34 濱村　俐青 はまむら　りお ムーヴ体操クラブ 小５ 10.350 10.900 8.150 8.450 37.850
35 中芝　穂乃 なかしば　ほの 加古川体操クラブ 小３ 0.000 11.300 11.100 0.000 22.400

大木　愛莉 おおき　あいり 神戸ジュニア体操クラブ 小６ キケン キケン キケン キケン
津田　芳果 つだ　よしか 関西大学　カイザーズクラブ 小６ キケン キケン キケン キケン
宮崎　彩空 みやざき　さら 関西大学　カイザーズクラブ 小４ キケン キケン キケン キケン

委員長署名： ：



《女子上級　団体・個人総合一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会
20２１年４月２日（金）

【団体総合】 【個人総合】

順位 チーム名 得点 順位 氏　名 ふりがな 所　属 学年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 個人総合
1 コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 153.950 1 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 中２ 12.600 12.900 13.950 13.500 52.950
2 神戸ジュニア体操クラブ 143.200 2 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中２ 12.850 12.200 13.300 13.400 51.750
3 加古川体操クラブ 114.800 3 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 12.950 12.000 14.050 12.450 51.450
4 4 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中１ 12.000 12.400 11.900 12.800 49.100
5 5 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 中２ 10.950 11.800 12.700 13.300 48.750
6 6 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小５ 12.550 11.850 12.300 11.950 48.650
7 7 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 中２ 11.950 9.200 11.600 12.300 45.050
8 8 岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 中１ 12.200 8.900 11.300 12.200 44.600
9 9 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小６ 11.900 9.450 10.400 11.450 43.200
10 10 菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 小６ 11.350 8.800 11.050 11.200 42.400
11 11 古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブ 中１ 11.850 9.500 9.700 10.600 41.650
12 12 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 小６ 11.150 9.350 10.250 9.450 40.200
13 13 中島　和奏 なかしま　わかな 加古川体操クラブ 小４ 10.300 7.750 10.850 9.900 38.800
14 14 上野　花音 うえの　かのん 加古川体操クラブ 中１ 11.100 8.700 9.250 9.700 38.750
15 15 尾上　音亜 おのうえ　とあ 加古川体操クラブ 小４ 10.750 7.450 9.150 9.900 37.250
16 16 松本　多笑 まつもと　たえ マックスポーツ加古川 中２ 10.600 5.350 10.400 10.500 36.850
17 17 川原　葵 かわはら　あおい スペース姫路体操クラブ 中２ 0.000 0.000 11.900 11.900 23.800
18 山口　想代香 やまぐち　そよか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 小６ キケン キケン キケン キケン
19
20

委員長署名： ：



《女子初級低学年　種目別入賞者一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

とび箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 山崎　夏蓮 やまざき　かれん　 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.700 優　勝 大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.600

第２位 大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.650 第２位 古川　ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 9.500

第３位 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.600 第２位 山崎　夏蓮 やまざき　かれん　 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.500

第４位 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 9.400 第２位 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 9.500

第５位 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 9.300 第５位 川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.400

第５位 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 9.300 第６位 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 9.300

第５位 廣岡　歩実 ひろおか　あゆみ ウエルネス体操クラブ 9.300 第６位 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.300

大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.200 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 9.200

押部　莉央 おしべ　りお ハート体操クラブ 9.200 伊勢　実織 いせ　みおり マックスポーツ加古川 9.100

川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.100 井田　彩月 いだ　さつき 神戸ジュニア体操クラブ 8.700

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 9.400 優　勝 山崎　夏蓮 やまざき　かれん　 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.800

第２位 古川　ことは ふるかわ　ことは ムーヴ体操クラブ 9.300 第２位 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.600

第３位 山崎　夏蓮 やまざき　かれん　 コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.200 第３位 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 9.400

第４位 西村　実都 にしむら　みと マックスポーツ加古川 9.100 第４位 伊勢　実織 いせ　みおり マックスポーツ加古川 9.350

第５位 大鹿　莉央奈 おおしか　りおな コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 8.900 第５位 大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.300

第６位 井田　彩月 いだ　さつき 神戸ジュニア体操クラブ 8.800 第６位 井田　彩月 いだ　さつき 神戸ジュニア体操クラブ 9.250

川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 8.700 山戸　美緒 やまと　みお コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.200

大久保　綾音 おおくぼ　あやね コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 8.700 立石　結惟 たていし　ゆい コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 9.100

高田　夏帆 たかだ　かほ グンゼスポーツクラブ 8.500 川島　友来 かわしま　ゆら ムーヴ体操クラブ 9.050

0 小南　阿希 こみなみ　あき スペース姫路体操クラブ 8.400 定永　桃花 さだなが　ももか コナミスポーツクラブ光明池 9.000

委員長署名： ：



《女子初級高学年　種目別入賞者一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

跳び箱 鉄棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.600 優　勝 稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 9.400

第２位 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 9.500 第２位 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200

第３位 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 9.400 第３位 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 9.100

第４位 進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 9.250 第４位 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 9.050

第５位 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 9.200 第４位 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブ 9.050

第５位 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 9.200 第６位 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 9.000

橋本　青空 はしもと　せいら グンゼスポーツクラブ 9.100 第６位 進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 9.000

宮内　結菜 みやうち　ゆいな グンゼスポーツクラブ 9.000 亀岡　碧瑠 かめおか　みる コナミスポーツクラブ本店西宮 8.950

西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 9.000 橋本　青空 はしもと　せいら グンゼスポーツクラブ 8.900

稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 8.900 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 8.800

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 9.500 優　勝 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 9.300

第２位 有田　早耶香 ありた　さやか マックスポーツ加古川 8.800 第２位 稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 9.200

第３位 稲垣　莉沙 いながき　りさ ムーヴ体操クラブ 8.500 第３位 増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 9.100

第４位 宮内　結菜 みやうち　ゆいな グンゼスポーツクラブ 8.300 第４位 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 8.900

第５位 橋本　青空 はしもと　せいら グンゼスポーツクラブ 8.200 第５位 伊部　心花 いべ　こはる グンゼスポーツクラブ 8.850

第５位 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 8.200 第５位 加茂　莉奈 かも　りな コナミスポーツクラブ本店西宮 8.850

亀岡　碧瑠 かめおか　みる コナミスポーツクラブ本店西宮 7.900 進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 8.800

増本　舞優 ますもと　まひろ マックスポーツ加古川 7.800 田中　美妃 たなか　みき ハート体操クラブ 8.700

進藤　すず しんどう　すず ハート体操クラブ 7.800 西岡　夢芽 にしおか　ゆめ ハート体操クラブ 8.500

0 宮脇　舞 みやわき　まい コナミスポーツクラブ本店西宮 7.400 亀岡　碧瑠 かめおか　みる コナミスポーツクラブ本店西宮 8.300

委員長署名： ：



《女子中級　種目別入賞者一覧》

第１４回ＳＡＫＵＲＡカップ体操競技大会

 ２０２１年４月２日（金）

跳馬

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 富永　桜 とみなが　さくら コナミスポーツクラブ本店西宮 11.800 優　勝 松田　こむぎ まつだ　こむぎ スペース姫路体操クラブ 12.400

第２位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ スペース姫路体操クラブ 11.750 第２位 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 11.950

第３位 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 11.400 第３位 山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 11.800

第４位 竹内　陽南 たけうち　ひな ハート体操クラブ 11.300 第３位 小林　千夏 こばやし　ちなつ 神戸ジュニア体操クラブ 11.800

第５位 小塩　和実 こしお　なごみ ムーヴ体操クラブ 11.000 第５位 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 11.750

第６位 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 10.950 第６位 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 11.700

第６位 大塚　千代 おおつか　ちよ 加古川体操クラブ 10.950 第６位 竹内　理子 たけうち　りこ 加古川体操クラブ 11.700

浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 10.850 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 11.650

伊丹　夏彩 いたみ　なつさ 神戸ジュニア体操クラブ 10.750 大塚　千代 おおつか　ちよ 加古川体操クラブ 11.650

尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 10.700 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 11.600

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 富永　桜 とみなが　さくら コナミスポーツクラブ本店西宮 12.600 優　勝 富永　桜 とみなが　さくら コナミスポーツクラブ本店西宮 12.300

第２位 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 12.250 第２位 松田　こむぎ まつだ　こむぎ スペース姫路体操クラブ 12.100

第３位 杉浦　ひなた すぎうら　ひなた ハート体操クラブ 12.000 第３位 浦林　紗希 うらばやし　さき コナミスポーツクラブ光明池 11.500

第４位 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 11.900 第４位 尾崎　史帆乃 おざき　しほの グンゼスポーツクラブ 11.400

第５位 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 11.850 第５位 松田　莉子 まつだ　りこ コナミスポーツクラブ本店西宮 11.300

第６位 山下　美織 やました　みおり ムーヴ体操クラブ 11.750 第６位 駒橋　夢來 こまはし　ゆら コナミスポーツクラブ本店西宮 11.150

山本　花莉奈 やまもと　かりな グンゼスポーツクラブ 11.700 一圓　美月 いちえん　みづき コナミスポーツクラブ光明池 11.100

伊丹　夏彩 いたみ　なつさ 神戸ジュニア体操クラブ 11.700 伊丹　彩紗 いたみ　あやさ 神戸ジュニア体操クラブ 11.100

玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮 11.700 玉井　沙奈 たまい　さな コナミスポーツクラブ本店西宮 10.950

大塚　千鶴 おおつか　ちづ 加古川体操クラブ 11.700 尾崎　史奈 おざき　ふみな グンゼスポーツクラブ 10.900

段違い平行棒

委員長署名： ：
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跳馬 段違い平行棒

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.950 優　勝 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 12.900

第２位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.850 第２位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.400

第３位 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 12.600 第３位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.200

第４位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.550 第４位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.000

第５位 岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 12.200 第５位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.850

第６位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.000 第６位 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.800

新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 11.950 古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブ 9.500

奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.900 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 9.450

古田　渚紗 ふるた　なぎさ 神戸ジュニア体操クラブ 11.850 岡　咲希 おか　さき ハート体操クラブ 9.350

菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 11.350 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 9.200

平均台 ゆか

順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点 順　位 名  前 ふりがな 所  属 得 点

優　勝 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 14.050 優　勝 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 13.500

第２位 桝井　美咲 ますい　みさき 神戸ジュニア体操クラブ 13.950 第２位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.400

第３位 南　花菜江 みなみ　かなえ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.300 第３位 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 13.300

第４位 大野　椛 おおの　かえで コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.700 第４位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.800

第５位 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 12.300 第５位 野中　こもも のなか　こもも コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 12.450

第６位 渡邉　心 わたなべ　こころ コナミスポーツクラブ本店西宮Ａ 11.900 第６位 新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 12.300

第６位 川原　葵 かわはら　あおい スペース姫路体操クラブ 11.900 岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 12.200

新治　ひかる しんじ　ひかる 神戸ジュニア体操クラブ 11.600 前尾　友貴 まえお　ゆき コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.950

岸　采璃 きし　ことり 神戸ジュニア体操クラブ 11.300 川原　葵 かわはら　あおい スペース姫路体操クラブ 11.900

菅野　悠衣 すがの　ゆい ハート体操クラブ 11.050 奥埜　和花 おくの　のどか コナミスポーツクラブ本店西宮Ｂ 11.450

委員長署名： ：


